СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.08.2006

№ 38
Об отмене решения районного Совета Москаленского муниципального образования Омской области от 02.03.2005 № 11 «Об отдельных вопросах аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до
разграничения государственной собственности на землю и собственности
Москаленского муниципального образования Омской области

       В связи с изданием постановления Главы Москаленского муниципального района Омской области от 04 августа 2006 года за № 104 «Об отдельных вопросах аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю и собственности Москаленского муниципального района Омской области», принятого в соответствии и на основании постановления Правительства Омской области от 27 июня 2006 г. за № 82-п «Об отдельных вопросах аренды земельных участков, находящихся в собственности Омской области», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу решение районного Совета Москаленского муниципального образования Омской области от 02 марта 2005 года № 11 «Об отдельных вопросах аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю и собственности Москаленского муниципального образования Омской области».
       2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь».
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Сельская новь».

Глава  Москаленского

муниципального района                                                                                В.И. Мосур